
курс 1  неделя      

    

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ     

         

1 группа

ГРУППА ПРД-1-09/ 25 18 чел ОИС-1-09/ 25 

день недели дата № пары начало пары наименование дисциплин
вид занятий

Ф.И.О.
сопровождающего

занятие
аудито-рия наименование дисциплин

вид занятий

Ф.И.О.
сопровождающего

занятие

ПОНЕДЕЛЬНИК1сентября

1
 09:00- 10:20

  ОБЗР Худяков 113   ОБЗР Худяков

2 10:35 - 11:55  Математика. Бахишева
Э.Р. 113  Математика. Бахишева

Э.Р.

3

 12:00- 13:20
Иностранный

язык Будагов Г.П. 113 Иностранный
язык Гогаева К.Т.

4

 13:50- 15:10

 

5
 15:15- 16:35

6

 16:40- 18:00

 

ВТОРНИК 2сентября

1
 09:00-
10:20  Математика. Бахишева Э.Р. 113

2

10:35 -
11:55  География Дудаева

З.С. 113  Информатика
6,5 сем

3
 12:00-
13:20 История История

4

 13:50-
15:10

 

  

5
 15:15-
16:35

6

 16:40-
18:00

 
7

СРЕДА 3сентября

1
 09:00- 10:20

 Математика. Езеева А.Г. 113  Математика.

2 10:35 - 11:55 Обществознание Пилиева
Д.Э 113 Обществознание Пилиева

Д.Э

3

 12:00- 13:20
Индивидуальный
проект (История)

Индивидуальный
проект

(Информатика)

4

 13:50- 15:10

 
 

5
 15:15- 16:35

6

 16:40- 18:00

 
 

7



ЧЕТВЕРГ 4сентября

1

 09:00- 10:20

  Физическая
культура Багиев А спортзал   Физическая

культура Багиев А

2
10:35 - 11:55

 Информатика Щербаева
М.С. 113  Информатика Щербаева

М.С.

3
 12:00- 13:20

  

4

 13:50- 15:10

 

5
 15:15- 16:35

6
 16:40- 18:00

 

ПЯТНИЦА 5сентября

1
 09:00-
10:20 Физика Бахишева Э.Р. 113

2

10:35 -
11:55   Литература Албегова А.О. 113

3

 12:00-
13:20   Русский язык Албегова А.О. 113   Русский язык Албегова А.О.

4

 13:50-
15:10

 

 

5
 15:15-
16:35

6

 16:40-
18:00

 
7
8

СУББОТА 6сентября

1

 09:00- 10:20
*Д/З

Обществознание Физика

2
10:35 - 11:55

История Обществознание

3
 12:00- 13:20

  ОБЗР Багиев А спортзал   ОБЗР

4

 13:50- 15:10

 

6

 16:40- 18:00

 

7
       

ПРИМЕЧАНИЕ *Д/З
-

ДИСТАНЦИОННЫЕ
ЗАНЯТИЯ С
ТЬЮТОРОМ
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