

## РАСПИСАНИЕ

1 группа

## ГРУППА

ПРД-1-09/ 25 18 чел

ОИС-1-09/ 25

день недели	дата	№ пары	начало пары	наименование дисциплины вид занятий	Ф.И.О. сопровождающего занятие	аудито-рия	наименование дисциплины вид занятий	Ф.И.О. сопровождаю- щего занятие
ПОНЕДЕЛЬНИК	1 сентября	1	09:00- 10:20	ОБЗР	Худяков	113	ОБЗР	Худяков
		2	10:35 - 11:55	Математика.	Бахишева Э.Р.	113	Математика.	Бахишев Э.Р.
		3	12:00- 13:20	Иностранный язык	Будагов Г.П.	113	Иностранный язык	Гогаева К.
		4	13:50- 15:10					
		5	15:15- 16:35					
		6	16:40- 18:00					
				1	09:00- 10:20	Математика.	Бахишева Э.Р.	113
2	10:35 - 11:55			География	Дудаева З.С.	113	Информатика 6,5 сем	
3	12:00- 13:20			История			История	
4	13:50- 15:10	ВТОРНИК	2 сентября					
5	15:15- 16:35							
6	16:40- 18:00							
7								
СРЕДА	3 сентября	1	09:00- 10:20	Математика.	Езеева А.Г.	113	Математика.	
		2	10:35 - 11:55	Обществознание	Пилиева Д.Э	113	Обществознание	Пилиева Д.Э
		3	12:00- 13:20	Индивидуальный проект (История)			Индивидуальный проект (Информатика)	
		4	13:50- 15:10					
		5	15:15- 16:35					
		6	16:40- 18:00					
		7						

ЧЕТВЕРГ	4сентября	1	09:00- 10:20	Физическая культура	Багиев А	спортзал	Физическая культура	Багиев А
			10:35 - 11:55	Информатика	Щербаева М.С.	113	Информатика	Щербаева М.С.
			12:00- 13:20					
			13:50- 15:10					
			15:15- 16:35					
			16:40- 18:00					
		ПЯТНИЦА	5сентября	09:00- 10:20	Физика	Бахиева Э.Р.	113	
				10:35 - 11:55	Литература	Албегова А.О.	113	
				Русский язык	Албегова А.О.	113	Русский язык	Албегова А.
СУББОТА	6сентября	3	12:00- 13:20					
		4	13:50- 15:10					
		5	15:15- 16:35					
		6	16:40- 18:00					
		7						
		8						
		1	09:00- 10:20	*Д/З Обществознание			Физика	
			10:35 - 11:55	История			Обществознание	
			12:00- 13:20	ОБЗР	Багиев А	спортзал	ОБЗР	
			13:50- 15:10					
			16:40- 18:00					

ПРИМЕЧАНИЕ \*Д/З

ДИСТАНЦИОННЫЕ  
ЗАНЯТИЯ С  
ТЮТОРОМ



#REF!

#REF!
#REF!
#REF!
#REF!











